АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 февраля 2015г.
	с. Пировское
	[bookmark: _GoBack]№51-п

	О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 24 сентября 2013 года №421-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников Администрации Пировского района по должностям, не отнесенным к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы»

	Руководствуясь статьей 29.3 Устава Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации Пировского района от 24 сентября 2013 года №421-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников Администрации Пировского района по должностям, не отнесенным к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы» следующие изменения.
1) В таблице пункта 2.1 раздела 2 строку 5.1 изложить в следующей редакции:
	5.1.
	3 квалификационный уровень
Водитель автомобиля отдела социальной защиты населения
	3480

	2) дополнить строкой 5.2 в следующей редакции:
	5.2.
	4 квалификационный уровень
Водитель автомобиля
	4193

	3) В таблице второй пункта 2.1. раздела 2 строку «Специалист жилищных субсидий – 3820» исключить;

	4) В приложении №1 к постановлению в строке ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня», столбец второй изложить в следующей редакции:
	«3 квалификационный уровень, 4 квалификационный уровень (водитель автомобиля»;
	5) Вторую таблицу с наименованием «Специалист жилищных субсидий отдела социальной защиты населения» исключить;
	6) В приложении №2 к постановлению в строке «ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня» столбец второй изложить в следующей редакции «3 квалификационный уровень, 4 квалификационный уровень (водитель автомобиля);
	7) Таблицу вторую с наименованием «Специалист жилищных субсидий отдела социальной защиты населения» исключить;
	8) В приложении №3 к постановлению вторую таблицу с наименованием «Специалист жилищных субсидий отдела социальной защиты населения» исключить;
	9) В приложении №4 наименование приложения изложить в следующей редакции «Показатели (критерии оценки) для установления выплат по итогам работы за год».
	2.Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

	Руководитель администрации
Пировского района

Г.И.Костыгина